Форма[footnoteRef:1] [1:  Оформляется на фирменном бланке организации]

Исполнительному директору
Фонда развития промышленности
Калужской области

Исх.№______________
Дата_______________

Справка
 Настоящим подтверждаем, что _______________  (наименование юридического лица,  инн____, кпп____, огрн_____), зарегистрированное по адресу:_____________________
в рамках реализации проекта «наименование проекта» не получало средств из бюджетной системы РФ, а также от институтов развития.

	[bookmark: _GoBack]________________________
Должность уполномоченного
представителя
	_____________________ / ________________
ФИО                                     подпись

М.П. (при наличии)